
a As 43)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA CE 2 ae- a5) , &AURORA-CE S, SYRa De®
VENCEDORESDO PROCESSO- DISPUTA

PREGAO ELETRONICO N° 2022050202
Processo Administrativo N° 2022.05.02.02

Tipo: REGISTRO DE PREGO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

Data de Publicagao: 03/05/2022 09:48:38

TOTAL DO PROCESSO: 180.749,00

INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 42.002.171/0001-08 29.850,00

LOTE1 Quant.: 1 Num: 033 29.850,00 Total: 29.850,00

o Item: 1 Unidade: UN Marca: companhia das letras Modelo:

Descrig&éo: MALALA, A MENINA QUE QUERIA IR PARA A ESCOLA (ADRIANA CARRANCA)- EDITORA:

COMPANHIA DAS LETRINHAS 1° EDIGAO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 25,3475 Total Item: 5.069,50

Item: 2 Unidade: UN | Marca: intrinseca Modelo:

Descrigao: SOMOS TODOS EXTRAORDINARIOS, ESCRITO E ILUSTRADO POR RJ- PALACIO — (EDITORA:

INTRINSECA, 1° EDICAO).

Quantidade: 200 Valor Unit.: 22,7627 Total Item: 4.552,54

Item: 3 Unidade: UN Marca: alfaguara Modelo:

Descrigdo: REDEMOINHO EM DIA QUENTE (JARID ARRAES) — EDITORA: ALFAGUARA

Quantidade: 200 Valor Unit.: 27,1402 Total Item: 5.428,04

Item: 4 Unidade: UN Marca: pallas Modelo:

Descrig&o: OLHOS D’AGUA, (CONCEIGAO EVARISTO) — EDITORA: PALLAS

Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,97 Total Item: 4.194,00

“ Item: 5 Unidade: UN Marca: scipione Modelo:

Descrigao: FRANKENSTEIN (ADAPTAGAO DE CLAUDIA LOPES) — EDITORA SCIPIONE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 43,1074 Total Item: 8.621,48

Item: 6 Unidade: UN Marca: L&PM Modelo:

Descrigao: O MEDICO E O MONSTRO, (EDITORA: L

Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,9222 Total Item: 1.984,44

F. DENILSONF. DE OLIVEIRA - ME 22.523.994/0001-63 150.899,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 044 150.899,00 Total: 150.899,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: lenovo Modelo: lenovo

Descrigdéo: NOTEBOOK CORE i3, 4GB RAM, SSD DE 256 GB E TELA DE NO MINIMO 15”

Quantidade: 21 Valor Unit.: 2.325,872 Total item: 48.843,312 Wy
Item: 2 Unidade: UN Marca: flexinter Modelo: flexinter

Descrigado: PROJETOR DATA SHOW LEDPROJETOR DATA SHOW LED COM NO MINIMO 3000 LUMENS FULLHD

1080P HDMI/VGA

Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.435,098 Total Item: 48.701 re
oom peas petaec cha arni Sf eee 2:



aSr,

ASW 448
| | : 3 <
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE <<

3 &
AURORA-CE ~ % =Turnve

Item: 3 Unidade: UN Marca: trevalla Modelo: trevalla

Descrigao: QUADRO BRANCO MOL DURA ALUMINIO MEDINDO 200X120CM

Quantidade: 21 Valor Unit.: 224,877
Total Item: 4.722,417

Item: 4 Unidade: UN Marca: hp Modelo: hp

Descrig&o: IMPRESSORA — MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA LASER

Quantidade: 21 Valor Unit.: 2.178,095  ~

;

Total Item: 45.739,995

Item: 5 Unidade: UN Marca: tre ~

:
Modelo: tre

Descrig&e: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA PORTATIL COM NO MINIMO 150W DE POTENCIA

Quantidade: 6 Valor Unit.: 481,886 Total Item: 2.891,316

PREGOEIRO: FRANCISCORAMALHO MEIRELES

“MEMBRO DE APOIO MARIA VANUSA ES DE CASTRO

Oo
ie)

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO _WALESCA PEREIRA DE CASTRO

2de2


